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Ditt nye hjem? 

Innholdsrik og flott enebolig med god utsikt over Mjøsa. 

Kjøkkenet fremstår i mørk utførelse, er meget smakfullt, og har godt  
med skap‑ og benkeplass. 
Fin plass til spisestuemøblement i tilknytning til kjøkkenet. 
Et hyggelig sted å nyte dagens måltider.

Stuen er romslig med god plass for møblering. 
Det er godt med dagslys inn, noe som gir en luftig og god romfølelse. 
Stemningsfull peisovn luner godt på kjølige kvelder. 
Utgang til stor terrasse hvor man kan nyte solrike dager og lange  
sommerkvelder med grilling. 

Praktisk med egen loftsstue. 
2. etasje har i tillegg 3 soverom, samt et rom med takvindu og et rom  
klargjort for å bygge bad. 

Stort bad i 1. etasje med både badekar og dusj. Eget vaskerom. 

Tomt med plen og beplantning. Gruset gårdsplass. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 886 100,‑
Selger:	 Sanna Pauline Larsen
	 Christian Rønningen  
Stensrud
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1951
BRA‑i/  BRA Total	  216/  256 kvm
Tomtstr.:	 1055 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 99, bnr. 15
Oppdragsnr.:	 1209250107

Kenneth Stensrud
Faglig leder/  Partner/  Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 216 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 256 m²
TBA: 76 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 40 m² Uinnredet kjellerrom.

1. etasje
BRA‑i: 118 m² Kjøkken/   spisestue, stue, bad, vaskerom, gang og entré.

2. etasje
BRA‑i: 98 m² Loftsstue, 3 soverom, rom, trapperom, rom klargjort for å innrede som  
bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
63 m² Stor terrasse utenfor spisestue/   stue.

2. etasje
13 m² Balkong/   veranda utenfor soverom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde 2. etasje: Varierende, med skråhimling, men målt 2,65 m.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 2,38 m.
Målt takhøyde kjeller/  underetasje: Varierende, men målt 2,02 m.

Takvindu på ene soverom tilfredsstiller ikke dagens krav til rømnings vindu.

Deler av 2 etg har ikke målbart areal på grunn av takhøyde under 190 cm.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1055 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er flat og skrånende. 
Opparbeidet med plen og beplantning. Gruset gårdsplass.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/    kommunens  
matrikkelkart.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 03.11.1951.
Bruksnavn: SKOGHEIM.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på oversiden av den gamle vegen mellom Gjøvik og Redalen, 
med Lundstein skole som nabo på nordsiden.

Bra utsikt mot Mjøsa og mot syd‑sydvest, gode sol‑ og utsiktsforhold.

Fine friluftsmuligheter i området med store markaområder i nærmiljøet.

Til Gjøvik sentrum er det ca. 6 km.
Gjøvik sentrum kan by på shoppingmuligheter, spisesteder, kaféer, bank, apotek,  
vinmonopol, og gode aktivitetstilbud.
Her finnes også kino, bowling, konserttilbud og forskjellige arrangementer.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.

Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.

Bebyggelsen
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Det er spredt boligbebyggelse og landbruk i området rundt.

Bygningssakkyndig
Ola Kjeldsberg

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er fra ca. 1951 og tilbygd og modernisert i 2012 og 2017, samt noe  
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